
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
ПРОЄКТ 

 
___ _______20 ___                                    м.Виноградів                                       №__________ 
 

Про уповноваження на складання  
адміністративних протоколів 

 
Відповідно до статей 1, 6, 23, 254, 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рішення шістнадцятої сесії Виноградівської міської ради Закарпатської області восьмого 
скликання № 822 від 12.08.2022 року «Про затвердження Правил благоустрою території 
Виноградівської міської територіальної громади у новій редакції» та рішення дев’ятої сесії 
Виноградівської міської ради Закарпатської області восьмого скликання №  643 від 
14.12.2021 року «Про утворення старостинських округів», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 
1.Уповноважити на складання протоколів про адміністративні правопорушення, вчинені 

на території Виноградівської міської територіальної громади громадянами, фізичними 
особами підприємцями та юридичними особами за статтею 152 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення: 

1.1. Від відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Виноградівської 
міської ради:  

−​ Данкович Діану Володимирівну - провідного спеціаліста відділу; 
1.2. Старост старостинських округів, як посадових осіб органу місцевого 

самоврядування, а саме: 
−​ Старосту Боржавського старостинського округу – Костака Михайла Юрійовича; 
−​ Старосту Буківського старостинського округу – Петровку Юрія Юрійовича; 
−​ Старосту Великокопанського старостинського округу – Балажа Віталія Васильовича; 
−​ Старосту Великоком’ятівського старостинського округу – Горбалюк Марію 

Василівну; 
−​ Старосту Малокопанського старостинського округу – Фурик Ганну Мартонівну; 
−​ Старосту Олешницького старостинського округу – Гавріша Віктора Степановича; 
−​ Старосту  Оноцького старостинського округу – Турянин Надію Петрівну; 
−​ Старосту Підвиноградівського старостинського округу – Алексика Олег Івановича; 
−​ Старосту Фанчиківського старостинського округу – Козьму Михайла Івановича; 
−​ Старосту  Широківського старостинського округу – Лихтея Юрія Юрійовича; 
1.3. Від Виноградівського виробничого управління житлово-комунального 

господарства: 
−​ Пораду Сергія Омеляновича – головного інженера. 
1.4. Від товариства з обмеженою відповідальністю «АВЕ Виноградово»: 
−​ Білак Сергія Володимировича – диспетчера; 
−​ Сусик Антоніну Василівну – менеджера зі збуту 



2. Вказаним в даному рішенні особам при виконанні службових обов’язків 
дотримуватись чинного законодавства України. 

 
3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Виноградівської 

міської ради № 244 від 27.10.2022 «Про уповноваження на складання адміністративних 
протоколів» зі змінами. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського 

голови Сверенко А.А. 
    
 
 
Міський голова​                                        Степан БОЧКАЙ 


